
 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-02/2013 

 

PROCESSO: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-02/2013 

 

CAUSA ENSEJADORA DA DISPENSA: 

Dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso XIII, da 

Lei 8.666/93.  

 

OBJETO DO CONTRATO:  

Elaboração, aplicação e correção das provas do Concurso 

Público, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de 

servidores da Câmara Municipal de Blumenau. 

 

CONTRATADA: 

IBAM (INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL) 

 

 

 

Blumenau, 12 de junho de 2013. 

 

 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

PROCESSO: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-02/2013 

 

OBJETO DO CONTRATO: 

Elaboração, aplicação e correção das provas do Concurso 

Público, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de 

servidores da Câmara Municipal de Blumenau. 

 

CONTRATADA: 

Ratifico a contratação do IBAM (INSTITUTO BRASILEIRO DE 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL). 

 

 

 

Blumenau, 12 de junho de 2013. 

 

 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 


